

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria comunei Ialpujeni

Obiectul: Amenajarea unei zone de agrement în satul Marienfeld, com. Ialpujeni, raionul Cimişlia

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 346 420,82 (Lei)

Devizul: Plan general (19/24-PG)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100m3	1,5525	1237,5 0	1921,22 0
1.2	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	264	14,55 0	3842,26 0
		TOTAL 1. Terasamente				5763,47
		Inclusiv salariul				0
		2. Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru pietoni				
1.3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100m2	9,8	1397,25 677,25	13693,05 6637,05
1.4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 M300 GOST 8267-82 gr.=50mm	m3	49	755,9 74,25	37039,1 3638,25
1.5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=40 mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	980	286,35 78,3	280619,08 76734
		TOTAL 2. Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru pietoni				331351,23
		Inclusiv salariul				87009,3
		3. Imbracaminte terenuri de joaca				
1.6	TsH32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime.	m2	252	76,68 24,75	19323,36 6237
		TOTAL 3. Imbracaminte terenuri de joaca				19323,36
		Inclusiv salariul				6237
		4. Imbracaminte terenuri de sport				
1.7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cu granulatie mijlocie gr.=100 mm	m3	15,3	643,4 67,5	9844,02 1032,75
1.8	TsC54B		m3	23	755,9	17385,7

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Strat de fundatie din piatra sparta M400, fr.20-40 gr.=150mm			74,25	1707,75
1.9	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite / Folie din polietilena	m2	153	10 1,5	1529,82 229,5
1.10	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi // Plasa φ5Bp-I 150x150 (2.125 kg/m2)	kg	325,13	19,19 2,25	6239,24 731,54
1.11	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B15 gr.80 mm	m3	12,24	1915,61 337,5	23447,04 4131
1.12	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite / aplicativ, se exclude: "pervaz din lemn", se modifica resursul "Mocheta" in "Placi din cauciuc gr.40 mm"	m2	153	688,66 63,75	105365,29 9753,75
		TOTAL 4. Imbracaminte terenuri de sport				163811,1
		Inclusiv salariul				17586,29
		5. Borduri				
1.13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. / Bordura pentru pietoni PB 50.20.10 pe beton C15	m	530	156 22,5	82678,41 11925
		TOTAL 5. Borduri				82678,41
		Inclusiv salariul				11925
		6. Mobilier urban				
1.14	TsH91A	Instalarea Banca fara speteaza, tip metal si lemn L=1,95m, pe beton C15	buc	25	3941,6 540	98540 13500
1.15	TsH91B	Instalarea Lada pentru gunoi, tip metal, forma rotunda (470x320x1120mm) V=16l, pe beton C15	buc	13	2148,9 442,5	27935,7 5752,5
		TOTAL 6. Mobilier urban				126475,7
		Inclusiv salariul				19252,5

Total ore manopera (ore)	1893,4679
Total greutate materiale (tone)	0

Total		729403,28
Asigurari sociale	24,0000%	34082,42
Total		763485,7
Cheltuieli de transport	8,0000%	44608,29
Total		808093,99
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	5576,04
Total		813670,02
Cheltuieli de regie	7,0000%	56956,9

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total		870626,92
Beneficiu de deviz	3,0000%	26118,81

Total Deviz fara TVA	896745,73
-----------------------------	------------------

Devizul: Utilaj de joaca si sport 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1	1183,2 1080	1183,2 1080
2.2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1	1183,2 1080	1183,2 1080
2.3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1	1183,2 1080	1183,2 1080
2.4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1	1183,2 1080	1183,2 1080
2.5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog; pe Beton B15 / k=3	buc	1	1774,8 1620	1774,8 1620
2.6	TsH91A	Instalarea Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	2	1183,2 1080	2366,4 2160
2.7	TsH91A	Instalarea Leagan PTP 50-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	2	1183,2 1080	2366,4 2160
2.8	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc	1	2366,4 2160	2366,4 2160
2.9	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc	1	2366,4 2160	2366,4 2160
2.10	TsH91A	Instalarea Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	2	1183,2 1080	2366,4 2160
2.11	TsH91A	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1	1183,2 1080	1183,2 1080

Total ore manopera (ore)	237,6
Total greutate materiale (tone)	0

Total		19522,8
Asigurari sociale	24,0000%	4276,8
Total		23799,6
Cheltuieli de transport	8,0000%	136,22
Total		23935,82
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	17,03



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total		23952,85
Cheltuieli de regie	7,0000%	1676,7
Total		25629,55
Beneficiu de deviz	3,0000%	768,89

Total Deviz fara TVA	26398,44
-----------------------------	-----------------

Devizul: Utilaj de joaca si sport 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1		Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc	1	10200	10200
					0	0
3.2		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc	1	6105	6105
					0	0
3.3		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog	buc	1	9750	9750
					0	0
3.4		Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog	buc	1	8300	8300
					0	0
3.5		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc	1	8100	8100
					0	0
3.6		Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc	2	6005	12010
					0	0
3.7		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	2	8500	17000
					0	0
3.8		Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc	1	38400	38400
					0	0
3.9		Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc	1	45900	45900
					0	0
3.10		Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog	buc	2	10900	21800
					0	0
3.11		Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc	1	18950	18950
					0	0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total	196515
Cheltuieli pentru achizitionare depozitare	1,2000% 2358,18

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total Deviz fara TVA	198873,18
----------------------	-----------

Total General fara TVA	1122017,35
TVA (20%)	224403,47
TOTAL GENERAL	1346420,82
Inclusiv salariul	159830,09

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primaria comunei Ialpujeni, raionul Cimişlia

Obiect: Amenajarea unei zone de agrement în satul Marienfeld, com. Ialpujeni, raionul Cimişlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: Plan general (19/24-PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100m3			1237,50
1.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	550	1237,5
1.2	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,550
1.2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	380	14,55
		TOTAL 1. Terasamente				5763,47
		2. Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru pietoni				
1.3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100m2			1397,25677,25
1.3.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1	20	20
1.3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	75	677,25
1.3.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4	500	700
1.4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 M300 GOST 8267-82 gr.=50mm	m3			755,974,25
1.4.1	1411122201752	Piatra sparta fr.5-20 M300 GOST 8267-82 gr.=50mm	m3	1,15	465	534,75
1.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
1.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	75	74,25
1.4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	90	18,9
1.4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	300	126
1.5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=40 mm, asezate pe	m2			286,3578,3

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.				
1.5.1	266112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. =40 mm	m2	1,015	132	133,98
1.5.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6	2,1	3,36
1.5.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	2,1	33,03
1.5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	390	1,95
1.5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	390	33,42
1.5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	115	2,3
1.5.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	75	75,93
1.5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	75	2,37
		TOTAL 2. Imbracaminte rutiera din placi de beton pentru pietoni				331351,23
		3. Imbracaminte terenuri de joaca				
1.6	TsH32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime.	m2			76,68
						24,75
1.6.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,101	430	43,43
1.6.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	75	18,75
1.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,08	75	6
1.6.4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,017	500	8,5
		TOTAL 3. Imbracaminte terenuri de joaca				19323,36
		4. Imbracaminte terenuri de sport				
1.7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cu granulat mijlocie gr.=100 mm	m3			643,4
						67,5
1.7.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1	390	429
1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
1.7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9	75	67,5
1.7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	90	18,9
1.7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	300	126
1.8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400, fr.20-40 gr.=150mm	m3			755,9
						74,25
1.8.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	465	534,75
1.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
1.8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	75	74,25
1.8.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	90	18,9
1.8.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	300	126
1.9	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu	m2			10
						1,5

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		suprapunerile nelipite / Folie din polietilena				
1.9.1	02682122600749	Folie din polietilena	m2	1,08	7,86	8,49
1.9.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	75	1,5
1.9.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	20	0,01
1.10	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci // Plasa φ5Bp-I 150x150 (2.125 kg/m2)	kg			19,19
						2,25
1.10.1	2873122004100	Plase sudate// Plasa φ5Bp-I 150x150 (2.125 kg/m2)	kg	1,01	16	16,16
1.10.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	16	0,08
1.10.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	25	0,25
1.10.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3	0,2	0,06
1.10.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	75	1,88
1.10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	75	0,38
1.10.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650	0,39
1.11	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B15 gr.80 mm	m3			1915,61
						337,5
1.11.1	2663102100000	Beton B15	m3	1,025	1350	1383,75
1.11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1	20	2
1.11.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1	0	13,86
1.11.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	75	288,75
1.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	75	48,75
1.11.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	650	162,5
1.11.7	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4	40	16
1.12	CG33A	Pardoseli din mocheta în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curățate și ceruite / aplicativ, se exclude: "pervaz din lemn", se modifică resursul "Mocheta" în "Placi din cauciuc gr.40 mm"	m2			688,66
						63,75
1.12.1	2662106110000	"Placi din cauciuc gr.40 mm"	m2	1,05	538,5	565,43
1.12.2	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7	62	43,4
1.12.3	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,08	62,5	5
1.12.4	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,035	45,8	1,6
1.12.5	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,22	30,5	6,71
1.12.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5	2,1	1,05
1.12.7	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	390	0,23
1.12.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	20	0,04
1.12.9	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,025	42	1,05
1.12.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,75	75	56,25
1.12.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	75	7,5
1.12.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,02	20	0,4

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		TOTAL 4. Imbracaminte terenuri de sport				163811,1
		5. Borduri				
1.13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. / Bordura pentru pietoni PB 50.20.10 pe beton C15	m			156
						22,5
1.13.1	2663102100001	Beton clasa C15	m3	0,048	1350	64,8
1.13.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,1	2,14
1.13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	390	1,17
1.13.4	2666122800325	Piatra de bordura BP 100.20.08	m	1,005	65	65,33
1.13.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,003	20	0,06
1.13.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	75	9
1.13.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	75	13,5
		TOTAL 5. Borduri				82678,41
		6. Mobilier urban				
1.14	TsH91A	Instalarea Banca fara speteaza, tip metal si lemn L=1,95m, pe beton C15	buc			3941,6
						540
1.14.1	2513206621460	Banca fara speteaza, tip metal si lemn L=1,95m	buc	1	3350	3350
1.14.2	2663102100000	Beton C15	m3	0,036	1350	48,6
1.14.3	4100126202818	Apă	m3	0,15	20	3
1.14.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9	75	142,5
1.14.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	75	33,75
1.14.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	75	363,75
1.15	TsH91B	Instalarea Lada pentru gunoi, tip metal, forma rotunda (470x320x1120mm) V=16l, pe beton C15	buc			2148,9
						442,5
1.15.1	2030112931102	Lada pentru gunoi, tip metal, forma rotunda (470x320x1120mm) V=16l	buc	1	1590	1590
1.15.2	2663102100000	Beton clasa C15	m3	0,084	1350	113,4
1.15.3	4100126202818	Apă	m3	0,15	20	3
1.15.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	75	45
1.15.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	75	33,75
1.15.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	75	363,75
		TOTAL 6. Mobilier urban				126475,7

Devizul: Utilaj de joaca si sport 1. Lucrari de constructie

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsH91A		buc			1183,2



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Instalarea Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog; pe Beton B15 / k=2				1080
2.1.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.1.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			1183,2
						1080
2.2.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.2.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			1183,2
						1080
2.3.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.3.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.3.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			1183,2
						1080
2.4.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.4.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog; pe Beton B15 / k=3	buc			1774,8
						1620
2.5.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,108	1350	145,8
2.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,45	20	9
2.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,7	75	427,5
2.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,35	75	101,25
2.5.5	7123010010200	Betonist	h-om	14,55	75	1091,25
2.6	TsH91A	Instalarea Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			1183,2
						1080
2.6.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.6.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.6.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.7	TsH91A		buc			1183,2

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Instalarea Leagan PTP 50-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2				1080
2.7.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.7.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.7.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.8	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 16-06- T3 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc			2366,4
						2160
2.8.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,144	1350	194,4
2.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,6	20	12
2.8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,6	75	570
2.8.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8	75	135
2.8.5	7123010010200	Betonist	h-om	19,4	75	1455
2.9	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-03- T1 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc			2366,4
						2160
2.9.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,144	1350	194,4
2.9.2	4100126202818	Apă	m3	0,6	20	12
2.9.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,6	75	570
2.9.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8	75	135
2.9.5	7123010010200	Betonist	h-om	19,4	75	1455
2.10	TsH91A	Instalarea Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			1183,2
						1080
2.10.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.10.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.10.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.10.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5
2.11	TsH91A	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			1183,2
						1080
2.11.1	2663102100000	Beton B15	m3	0,072	1350	97,2
2.11.2	4100126202818	Apă	m3	0,3	20	6
2.11.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8	75	285
2.11.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9	75	67,5
2.11.5	7123010010200	Betonist	h-om	9,7	75	727,5

Devizul: Utilaj de joaca si sport 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1			buc			10200



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog				0
3.1.1	6002	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T	buc	1	10200	10200
3.2		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc			6105
						0
3.2.1	6004	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T	buc	1	6105	6105
3.3		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog	buc			9750
						0
3.3.1	6006	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2	buc	1	9750	9750
3.4		Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog	buc			8300
						0
3.4.1	6008	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1	8300	8300
3.5		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc			8100
						0
3.5.1	60010	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627	buc	1	8100	8100
3.6		Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc			6005
						0
3.6.1	60012	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	1	6005	6005
3.7		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc			8500
						0
3.7.1	60014	Leagan PTP 50-2	buc	1	8500	8500
3.8		Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc			38400
						0
3.8.1	60016	Complex de joaca PTP 16-06-T3	buc	1	38400	38400
3.9		Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc			45900
						0
3.9.1	60018	Complex de joaca PTP 21-03-T1	buc	1	45900	45900
3.10		Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog	buc			10900
						0
3.10.1	60020	Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1	buc	1	10900	10900
3.11		Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc			18950
						0
3.11.1	60022	Carusel cu 6 locuri PTP 026	buc	1	18950	18950

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria comunei Ialpujeni, raionul Cimişlia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria comunei Ialpujeni

Obiectul: Amenajarea unei zone de agrement în satul Marienfeld, com. Ialpujeni, raionul Cimişlia

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 346 420,82 (Lei)

Deviz: Plan general (19/24-PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	231,424	75	17356,8
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,1283	75	609,62
3	7129020012800	Pavator	h-om	1150,552	75	86291,4
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	114,75	75	8606,25
5	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	3,06	75	229,5
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	312,604	75	23445,3
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,8817	75	1866,12
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,068	75	3605,1
Total manopera						142010,09
Materiale						
1	02682122600749	Folie din polietilena	m2	165,24	7,86	1298,79
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	26,45	465	12299,25
3	1411122201752	Piatra sparta fr.5-20 M300 GOST 8267-82 gr.=50mm	m3	56,35	465	26202,75
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	25,452	430	10944,36
5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0918	390	35,8
6	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,59	390	620,1
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,83	390	6563,7
8	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,9	390	1911
9	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	83,986	390	32754,54
10	2010237318750	Distantieri	buc	97,539	0,2	19,51
11	2030112931102	Lada pentru gunoi, tip metal, forma rotunda (470x320x1120mm) V=16l	buc	13	1590	20670
12	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1	0	169,62
13	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,355	45,8	245,26
14	2430226109080	Diluant prenadez	kg	12,24	62,5	765
15	2462106110443	Prenadez 400	kg	107,1	62	6640,2
16	2513206621460	Banca fara speteaza, tip metal si lemn L=1,95m	buc	25	3350	83750
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	540,6	2,1	1135,26
18	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1568	2,1	3292,8
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	76,5	2,1	160,65
20	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15415,4	2,1	32372,34
21	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. =40 mm	m2	994,7	132	131300,4



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

22	2662106109860	Aracet EP 25	kg	33,66	30,5	1026,63
23	2662106110000	"Placi din cauciuc gr.40 mm"	m2	160,65	538,5	86510,03
24	2663102100000	Beton B15	m3	12,546	1350	16937,1
25	2663102100000	Beton C15	m3	0,9	1350	1215
26	2663102100000	Beton clasa C15	m3	1,092	1350	1474,2
27	2663102100001	Beton clasa C15	m3	25,44	1350	34344
28	2666122800325	Piatra de bordura BP 100.20.08	m	532,65	65	34622,25
29	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	3,825	42	160,65
30	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,6257	16	26,01
31	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,2513	25	81,28
32	2873122004100	Plase sudate/ / Plasa ϕ 5Bp-I 150x150 (2.125 kg/m2)	kg	328,3813	16	5254,1
33	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,6	115	2254
34	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,8	20	196
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,12	20	62,4
36	4100126202818	Apă	m3	14,43	20	288,6
Total materiale						557603,57

Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	10,1112	380	3842,26
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	36,666	300	10999,8
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,333	90	1649,97
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0765	20	1,53
5	2922140007000	Macara	h-ut	3,2551	650	2115,8
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	3,06	20	61,2
7	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	18,004	500	9002
8	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,4931	550	1921,22
9	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	4,896	40	195,84
Total utilaj						29789,62

Total		729403,28
Asigurari sociale	24,0000%	34082,42
Total		763485,7
Cheltuieli de transport	8,0000%	44608,29
Total		808093,99
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	5576,04
Total		813670,02
Cheltuieli de regie	7,0000%	56956,9
Total		870626,92
Beneficiu de deviz	3,0000%	26118,81
TOTAL Deviz faraTVA		896745,73

Deviz: Utilaj de joacă și sport 1. Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

				din proiect		
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	160,05	75	12003,75
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,7	75	4702,5
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,85	75	1113,75
Total manopera					17820	
Materiale						
1	2663102100000	Beton B15	m3	1,188	1350	1603,8
2	4100126202818	Apă	m3	4,95	20	99
Total materiale					1702,8	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					19522,8	
Asigurari sociale			24,0000%		4276,8	
Total					23799,6	
Cheltuieli de transport			8,0000%		136,22	
Total					23935,82	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		17,03	
Total					23952,85	
Cheltuieli de regie			7,0000%		1676,7	
Total					25629,55	
Beneficiu de deviz			3,0000%		768,89	
TOTAL Deviz faraTVA					26398,44	

Deviz: Utilaj de joaca si sport 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	60010	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627	buc	1	8100	8100
2	60012	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	2	6005	12010
3	60014	Leagan PTP 50-2	buc	2	8500	17000
4	60016	Complex de joaca PTP 16-06-T3	buc	1	38400	38400
5	60018	Complex de joaca PTP 21-03-T1	buc	1	45900	45900
6	6002	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T	buc	1	10200	10200

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizica si juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

7	60020	Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1	buc	2	10900	21800
8	60022	Carusel cu 6 locuri PTP 026	buc	1	18950	18950
9	6004	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T	buc	1	6105	6105
10	6006	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2	buc	1	9750	9750
11	6008	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1	8300	8300
Total materiale					196515	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					196515	
Cheltuieli pentru achizitionare depozitare			1,2000%		2358,18	
TOTAL Deviz faraTVA					198873,18	
Total					1122017,35	
TVA			20%		224403,47	
TOTAL Deviz					1346420,82	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

